
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/10/2013 09:34:42

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 4

 0180
 

 001

 01556

 01618

 01625

 01569

 01507

 01754

 01524

 01541

 01544

 01653

 01571

 01585

 01586

 01632

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,139.70

 810.36

 288.74

 514.14

 2,862.00

 2,564.98

 10,203.17

 2,528.13

 1,680.00

 101,969.59

 440.20

 810.31

 236.06

 49,970.00

13-SEP-13

20-SEP-13

20-SEP-13

13-SEP-13

03-SEP-13

30-SEP-13

11-SEP-13

13-SEP-13

13-SEP-13

24-SEP-13

14-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

24-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,950.06

 288.74

 514.14

 5,426.98

 116,380.89

 440.20

 810.31

 50,206.06

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION Y COORDINACION

SECRETARIA GENERAL

ASESORIA TECNICA Y PLANIFICACION

AUDITORIA INTERNA

ADMINISTRACION GENERAL

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION

DEPARTAMENTO DE MODERNIZACION Y DESARROLLO INSTI

DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES

REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0809001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/10/2013 09:34:42

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 4

 0180
 

 001

 01494

 01529

 01546

 01550

 01561

 01562

 01564

 01566

 01568

 01575

 01577

 01580

 01581

 01582

 01583

 01584

 01592

 01593

 01595

 01601

 01630

 01645

 01737

 01747

 01587

 01633

 01287

 01588

 00916

 01490

 01589

 01616

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 450.92

 15,289.00

 12.50

 2,379.05

 69,995.00

 84,866.49

 69,975.82

 48,944.50

 10,384.00

 26,138.76

 4,216.24

 3,727.94

 69,997.50

 69,894.00

 69,509.70

 69,855.14

 2,477.00

 55,167.50

 3,060.00

 99,250.00

 19,000.00

 69,900.00

 19,656.00

 288.74

 2,758.84

 49,925.00

 42,500.00

 1,569.52

 190,800.00

 49,995.00

 295.17

 190,800.00

03-SEP-13

13-SEP-13

13-SEP-13

17-SEP-13

14-SEP-13

14-SEP-13

14-SEP-13

14-SEP-13

14-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

19-SEP-13

17-SEP-13

24-SEP-13

24-SEP-13

30-SEP-13

30-SEP-13

17-SEP-13

24-SEP-13

03-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

03-SEP-13

17-SEP-13

20-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 884,435.80

 52,683.84

 44,069.52

 431,890.17

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

OFICIALIA DE REGISTROS MUNICIPALES

ARCHIVO GENERAL

DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0809001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/10/2013 09:34:42

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 3 de 4

 0180
 

 001

 01548

 01549

 01551

 01552

 01553

 01554

 01594

 01629

 01649

 01650

 01590

 01591

 01520

 01602

 01614

 01619

 01635

 01637

 01655

 01657

 01695

 01696

 01729

 01734

 01741

 01746

 01459

 01497

 01535

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 55,340.00

 28,000.00

 20,000.00

 50,000.00

 15,000.00

 29,000.00

 45,000.00

 30,000.00

 132,000.00

 181,500.00

 388.86

 189.64

 179,960.00

 179,200.00

 165,000.00

 69,850.00

 70,000.00

 69,850.00

 56,600.00

 65,600.00

 152,087.71

 3,500.00

 140,000.00

 132,372.00

 139,460.00

 70,000.00

 4,425.47

 414.16

 290.88

14-SEP-13

14-SEP-13

14-SEP-13

14-SEP-13

14-SEP-13

14-SEP-13

19-SEP-13

20-SEP-13

24-SEP-13

24-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

17-SEP-13

25-SEP-13

20-SEP-13

24-SEP-13

24-SEP-13

25-SEP-13

25-SEP-13

27-SEP-13

27-SEP-13

30-SEP-13

30-SEP-13

30-SEP-13

30-SEP-13

03-SEP-13

03-SEP-13

13-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 585,840.00

 388.86

 189.64

 1,493,479.71

 270,893.99

 013

 014

 015

 016

 017

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

REGISTRO DE IDENTIFICACION

EMISION DE IDENTIFICACION

DISTRIBUCION DE IDENTIFICACION

DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEM

ACTUALIZACION DE REGISTROS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/10/2013 09:34:42

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 4 de 4

 0180
 

 001

 01536

 01537

 01538

 01545

 01599

 01640

 01656

 01750

 01762

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,192.37

 12,730.20

 2,742.59

 9,656.24

 17,058.19

 170,169.25

 9,561.93

 24,680.70

 11,972.01

17-SEP-13

13-SEP-13

13-SEP-13

13-SEP-13

23-SEP-13

24-SEP-13

25-SEP-13

30-SEP-13

30-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 3,939,888.91

 3,939,888.91

 270,893.99

 017Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION DE REGISTROS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0180 

 

Identificación Nombre
0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS


