

08/10/2013 09:34:42

Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 4

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01556 01 00001	1,139.70	13-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01618 01 00001	810.36	20-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

1,950.06

Unidad Ejecutora: 002 SECRETARIA GENERAL

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01625 01 00001	288.74	20-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):

288.74

Unidad Ejecutora: 003 ASESORIA TECNICA Y PLANIFICACION

Número Formula	ri Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01569 01 0000	514.14	13-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):

514.14

Unidad Ejecutora: 004 AUDITORIA INTERNA

Número Formular	i Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01507 01 00001	2,862.00	03-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01754 01 00001	2,564.98	30-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ):

5,426.98

Unidad Ejecutora: 005 ADMINISTRACION GENERAL

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
01524	01 00001	10,203.17	11-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01541	01 00001	2,528.13	13-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01544	01 00001	1,680.00	13-SEP-13	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR	
01653	01 00001	101,969.59	24-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

116,380.89

Unidad Ejecutora: 006 DEPARTAMENTO DE CAPACITACION

Númer	o Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
0157	71 01 00001	440.20	14-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ):

440.20

Unidad Ejecutora: 007 DEPARTAMENTO DE MODERNIZACION Y DESARROLLO INSTI

Número Formulari	Total Afectado	tado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
01585 01 00001	810.31	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 007 ) :

810.31

Unidad Ejecutora: 008 DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES

Número E	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
01586 (	01 00001	236.06	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01632 (	01 00001	49,970.00	24-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 008 ):

50,206.06

Unidad Ejecutora: 009 REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

Número Formulari Total Afectado	Fecha		Beneficiarios			
		Identificación	Nombre			





08/10/2013 09:34:42 Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas

Página 2 de 4

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 009 REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

	Ejecutor			Beneficiarios		
Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Identificación	Nombre	
01494	01 00001	450.92	03-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01529	01 00001	15,289.00	13-SEP-13	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR	
01546	01 00001	12.50	13-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01550	01 00001	2,379.05	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01561	01 00001	69,995.00	14-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01562	01 00001	84,866.49	14-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01564	01 00001	69,975.82	14-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01566	01 00001	48,944.50	14-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01568	01 00001	10,384.00	14-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01575	01 00001	26,138.76	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01577	01 00001	4,216.24	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01580	01 00001	3,727.94	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01581	01 00001	69,997.50	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01582	01 00001	69,894.00	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01583	01 00001	69,509.70	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01584	01 00001	69,855.14	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01592	01 00001	2,477.00	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01593	01 00001	55,167.50	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01595	01 00001	3,060.00	19-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01601	01 00001	99,250.00	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01630	01 00001	19,000.00	24-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01645	01 00001	69,900.00	24-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01737	01 00001	19,656.00	30-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01747	01 00001	288.74	30-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):

884,435.80

Unidad Ejecutora: 010 OFICIALIA DE REGISTROS MUNICIPALES

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
01587	01 00001	2,758.84	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01633	01 00001	49,925.00	24-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 010 ):

52,683.84

Unidad Ejecutora: 011 ARCHIVO GENERAL

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
01287	01 00001	42,500.00	03-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01588	01 00001	1,569.52	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ):

44,069.52

Unidad Ejecutora: 012 DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION

Número For	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00916	01 00001	190,800.00	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01490	01 00001	49,995.00	03-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01589	01 00001	295.17	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01616	01 00001	190,800.00	20-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):

431,890.17



08/10/2013 09:34:42

Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 3 de 4

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 013 REGISTRO DE IDENTIFICACION

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
01548	01 00001	55,340.00	14-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01549	01 00001	28,000.00	14-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01551	01 00001	20,000.00	14-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01552	01 00001	50,000.00	14-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01553	01 00001	15,000.00	14-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01554	01 00001	29,000.00	14-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01594	01 00001	45,000.00	19-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01629	01 00001	30,000.00	20-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01649	01 00001	132,000.00	24-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01650	01 00001	181,500.00	24-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 013 ):

585,840.00

Unidad Ejecutora: 014 EMISION DE IDENTIFICACION

Número Formulari	mero Formulari Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01590 01 00001	388.86	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 014 ):

388.86

Unidad Ejecutora: 015 DISTRIBUCION DE IDENTIFICACION

Número	Número Formulari Total Afectado Fecha Beneficiarios   Identificación Nombre	Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
01591	01 00001	189.64	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 015 ):

189.64

Unidad Ejecutora: 016 DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEM

Vimero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Numer O	FOIMUIAII	Total Incotado	1 00114	Identificación	Nombre	
01520	01 00001	179,960.00	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01602	01 00001	179,200.00	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01614	01 00001	165,000.00	25-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01619	01 00001	69,850.00	20-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01635	01 00001	70,000.00	24-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01637	01 00001	69,850.00	24-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01655	01 00001	56,600.00	25-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01657	01 00001	65,600.00	25-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01695	01 00001	152,087.71	27-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01696	01 00001	3,500.00	27-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01729	01 00001	140,000.00	30-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01734	01 00001	132,372.00	30-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01741	01 00001	139,460.00	30-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01746	01 00001	70,000.00	30-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 016 ):

1,493,479.71

Unidad Ejecutora: 017 ACTUALIZACION DE REGISTROS

Número Formular	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
01459	01 00001	4,425.47	03-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01497	01 00001	414.16	03-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01535	01 00001	290.88	13-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS





Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 4 de 4

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 017 ACTUALIZACION DE REGISTROS

Número Fo	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	- 01			Identificación	Nombre	
01536	01 00001	7,192.37	17-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01537	01 00001	12,730.20	13-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01538	01 00001	2,742.59	13-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01545	01 00001	9,656.24	13-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01599	01 00001	17,058.19	23-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01640	01 00001	170,169.25	24-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01656	01 00001	9,561.93	25-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01750	01 00001	24,680.70	30-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01762	01 00001	11,972.01	30-SEP-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 017 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0180

270,893.99 3,939,888.91

3,939,888.91